
QPAX AB® Pellvägen 4, S-827 63 Färila
Telefon: +46(0)651-760 460 | E-post: info@qpax.se | qpax.se

T-RACK BAKRE TAKBÅGE
PROACE | JUMPY | EXPERT 16-

VIVARO 20- | SCUDO 22- 

Art nr: TB90064 | TB90065 | TB90066 | TB90090 | TB90112
Monteringssats: 93296-1

Installation
Monterad i befintlig infästning i taket.



QPAX AB® Pellvägen 4, S-827 63 Färila
Telefon: +46(0)651-760 460 | E-post: info@qpax.se | qpax.se

Montageinstruktion
T-RACK Proace, Jumpy,
Expert, Vivaro, Scudo



34162
4,2x19

Skruv RXS
2

16
100141

t=25
Magnetfäste

2
15

34235
M5x10

Skruv MRT-TT
4

14
32211

M8 Ø
11mm 1.5-4.5

Nitmutter M8 Alu
2

13
100210

T=3
Vinkel 55mm 90°

2
12

21068
20x20

Mutter M8 20x20
2

11
50920

 
Hatt

2
10

34105
M8x25

Skruv M6S
2

9
50921

Ø
32mm

Hattbricka
2

8
100209

T=2
Täcklock

2
7

34328
M8

Bricka Nordlock M8 Bred
4

6
34360

M8x20
Skruv M6SH

2
5

50944
M8

Mutterskydd 13mm
2

4
96012

Ø
20

Kabelgenomföring membran
6

3
60325

54x17
Dekal QPAX

2
2

B31-352
 

T-RACK
1

1
Artikel nr/Referens

Dimension
SMST Titel

Ant
Pos

Ant
Nr

Godk.
Datum

Ändring
Denna handling får inte kopieras utan vårt skriftliga medgivande och dess innehåll får inte yppas
för tredje man och inte heller användas för något obehörigt ändamål.

A

Ersatt av

D
atum

R
itad

Stand.
G

odk.

Art. nr

Konstr.

Filnam
n

Ersätter
Kontr.

Skala

Tel: +46 (0)651-760 460
M

ail: info@
qpax.se

Kop.

93296-1

T-R
AC

K takbåge
Proace, Jum

py
Expert 16-

JN
O

JN
O

D
är ej annat anges, gäller S

S
-IS

O
 2768 - C

 och S
M

S
 723 - B

. S
vetskvalité för svetsar enligt S

S
 - IS

O
 5817 nivå C

.

1 : 3

93296-1.idw
2024-12-04R

ev

4
567

8
6

9

10

11 12
13

14

15

16

1


